infamia sua. pōt r debz d sua
dote cū eā hēbit in p̄tatez vel
de parafernalibz si bz r certis
bonis r laboribz r sudoribus
suis indemnē facere virū r le-
gitimā ei⁹ plē. Obligat em sa-
tisfacere viro de consumptis
ab illegitimo filio. Sz tal' fi-
lius non teneat satisfacere que
sup̄s sit q̄dū bone fidei fuit.
De hereditate aut̄ mulier ob-
ligat heredibz sc̄ptis. vel q̄bo ve-
risilr credit q̄ reliquissit here-
ditatē. qd̄ si nescidz paupibz
erogari. Teneat inq̄tū fm cor-
respondentia iusticie. nō em
dico q̄ teneat ad restituendū
equalēs hereditati. q̄ sup̄ius
dictū ē. Plurimū qd̄ē differt
in h̄re r ppe ee. Sz q̄ iste le-
gitim⁹ heres nullā habuit he-
reditatē. Iz fm iusticiaz fuerit
ppe. ppter ea minus q̄ equa-
lēs hereditati sufficiet libip he-
reditate sienda. illud aut̄ mi-
nus deciminet fm arbitrium
boni viri. Q, si nec hoc fieri
p̄t p̄tūc non obligat. tenebit
en cū puenerit ad pinguiorez
fortunā. extra de sol. c. odoar
d. Si vo tal' mulier nūq̄ bz
vñ possit restituere. tūc ex ipo-
tēta excusat. si habeat satisfa-
ciendi ppositum. xiiij. q. vi. si

res. ¶ De adulterio autē cui⁹
ē fili⁹ dōm videt si scit v̄l' cre-
dit p̄sillr illū eē suū. vbi mat
ipa satissacere nō valeat. v̄d̄
q̄ teneat de expensis p̄t p̄-
tatiuo. q̄ cām efficacez dedit
tali dāno. extra de iniur. rdā-
da. c. si culpa. fm m̄ possibili-
tate suā r si mitteret ipa adul-
tera ad hospitale. vel q̄a fin-
xit mortuū pepisse. vel q̄ no-
tificavit sine sui piculo nō eē
filium suū tenebit hospitali d
nutrimento r alijs expensis.
nisi notabilis paupras excu-
set eam. cū de iure naturali ad
hoc meat. dī. i. c. ius natura-
le. r hospitalia ppter paupes
nutriendos sine facta non p/
pter diuities. Sed et de here-
ditate vel dote si dotaret a pa-
tre putatiuo. teneri videt ad
arbitriū boni viri. attenta sua
facultate. q̄ tam̄ satissactio oc-
culte fieri dz. cum sine piculo
manifestari non possit. ar. ii.
q. i. ca. si peccauerit. Si autē
dubitat adulter ex eo q̄ muli-
er leuis ē. r cū alijs adulterat
vel etiā q̄ ipa adultera dubi-
tat virū sit ei⁹ vel mariti. reli-
qua⁹ iudicio dei cui oia nu-
da sunt r apta. r ḡuari nō vi-
det de restōne. Indecens est
em vt i redubia certa detur.

De restitutōe liber tertius

sententia. ait Greg. xi. q. iij. et
dis. xxiiij. habuisse. In nullo
tū cāu ad obuiā dū hmōi pi-
culis vel mal' dū adultera vel
adule q̄rere aborsū vel mortē
pūuli. xxij. q. iij. c. faciat.

¶ Qū debeat fieri restitutio
quod tñinet in se magnā dif-
ficultatem. Cap. viij.

Wantum

q ad octauū. l. qn̄ d; fie-
ri restitutio. dt Tho.
ij. ii. q. lxij. q. statiz. qz sicut ac-
cipe rem alienā est h̄ iusticiaz
ita et retinere eaz. qz p hoc q
aliquis detinet rem alienā inui-
to dñō ipedit eum ab vsl rei
sue. et sic facit ei iniuriā. Ma-
nifestū ē aūt qz nec p modicū
t̄ps lz alicui ē pctō morari. Sz
q̄libet tenet statim pcam di-
mittere vel deserere. Ul̄ d̄r. q
si a facie colubri fuge peccatū
Et iō q̄libet tenet statim resti-
tueri vel dilatiōem petere ab
eo q pōt vsl rei cōcedere. et
sichdē teneantur de incertis cū
illud cēterogandum in pias
causas cū filio ecclie. si bu-
iūmodi psone hñtes restitu-
eremaneāt ita pauges cū fi-
lijs et familia q n̄ habeat vñ
vñat. fiat dicit Ray. vt dixi i
casu sili sup̄ inti. de decimis